
Bitva o hrad Hukvaldy 2014 
 

 
Datum 25. - 27. července 2014  
   

Pořádal Miroslav Holiš  Hukvaldy  
   

Zúčastnili se Kalif  Bojující  
 Kosťa P. Bojující  
 Kosťa J. Bojující  
 Zdenál Bojující  
 Obi-Wan Bojující  
 Ivča Bojující  
 Ozzák Bojující  
   

Zapsala Kosťa J. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 25. července - neděle 27. července 2014 

   Jako každý rok, i letos jsme měli možnost, účastnit se velkolepé bitvy o hrad Hukvaldy, která 
se odehrává přímo v prostorách hradu. V pátek jsme dorazili poměrně brzy, postavili tábořiště 
na našem osvědčeném místě „v psinci“ a čekali, co nám náš kuchař Obi-Wan uvaří na večeři. 
No a po dobré chálce jsme se začali veselit s kamarády ve zbrani. V sobotu, jako již tradičně, 
proběhly za celý den 3 bitvy – dvě z nich dole na nádvoří a jedna na kamenném mostě. Pro 
diváky to byla zcela jistě moc hezká podívaná.  V neděli ráno jsme vstali, sbalili stany a vyrazili 
směr domů. Nezbývá než dodat, že opět jednalo o vydařenou akci, ze které jsme si odvezli 
spousty zážitků. 

 

ksj 


